
 

URZĄD 

MIASTA MILANÓWKA 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Joanna Sierpińska 
Referat Zamówień Publicznych 
tel. 22 758 30 61 wew. 109 
przetargi@milanowek.pl 

Urząd Miasta Milanówka  
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek 

tel. 22 758 30 61, 22 758 30 62 | fax 22 755 81 20 
www.milanowek.pl | miasto@milanowek.pl 

 

        Milanówek, dnia  1 grudnia 2017 r. 

ZP.271.2.13.2017.JS 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Stosownie do § 9 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 

Milanówka, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 136/VII/2016 Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 08.08.2016r.  ogłaszam wynik postępowania postępowaniu o zamówienie 

ZP.271.2.13.2017.JS na: 

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  

dla Urzędu Miasta Milanówka” 

 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 100 000 zł 

brutto. 

Do dnia 30.11.2017 roku  do godz. 10.00 jak również po upływie wyznaczonego terminu  nie została 

złożona żadna oferta.  

Przedmiotowe postępowanie zostaje unieważnione , gdyż do dnia 30.11.2017 roku  do godz. 10.00  

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Zapraszamy  do udziału w kolejnych postępowaniach o zamówienie publiczne prowadzonych 

przez Urząd Miasta Milanówka.      

z up. Burmistrza Miasta Milanówka 

Z-ca Burmistrza Miasta Milanówka 

                      /-/ 

           Łukasz Stępień 
 

 

 

 

 

 

 

Nr 0051/438/17 od  01.12.2017 roku  do  06.12.2017 roku  


